
UCHWAŁA Nr XXI/154/2008 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 

 z dnia 11 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie ustalania wysoko�ci ekwiwalentu pieni��nego dla członków Ochotniczych 
Stra�y Po�arnych Gminy Nowe Miasto nad Wart�   

 

Na podstawie art. 28. ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpo�arowej (Dz. U. z 2002 roku Nr 147, poz. 1229 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wart� uchwala co nast�puje: 

§ 1. Ustala si� ekwiwalent pieni��ny dla członków Ochotniczych Stra�y Po�arnych za 
ka�d� godzin� udziału: 

1) w działaniu ratowniczym w wysoko�ci  - 12  zł, 
2) w szkoleniu po�arniczym w wysoko�ci -  12 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2009 roku. 

 

 

Przewodnicz�cy Rady Gminy 

/-/ Janusz Janicki 

 

 

 

 

 

 


